Bcepoccunckue copeBHOBaHUSA NO rOPHOJNIbRKHOMY CNOPTY
"Mpu3 namatu MC P.lLlanxnucnamosa"

Benopeuk-MpatkuHo

16 pekabpsa 2016r.

CJTIANIOM

14-19 pekabps 2016r.
lOHowmn 2003-2004

O®UUUNANBHbIE PE3YJIbTATDI

Dkiopy
Fn.cyabs HOCOBA BaneHtuHa (BLUK) TPACCA Ne1
Texpenerat NETPUK Cepren (MCK) BbicoTta cTtapTta 776 m
Pedbepu OABINEKTKWUPEEB Anb6epTt (BLLK) PUHULL 596 m
n.cekpetapb LUAPOBA AHHa (BLUK) Mepenap BbicOT 180 m

OINVWHA 541 m
FIS ceptudmkar Ne 11519/12/14
MNOCTAHOBLLUUK TPACC MBAHOB Hukonai (ANT) BOAACOB AnekcaHap (KMY)
OTKpbiBatoLme -A- WCAEBA Anacrtacus -A- TKAYEHKO UBaH
-B- APXAHOBA Codbs -B- APXXAHOBA Codbs
C TKAYEHKO UBaH C- WCAEBA AHactacus

Kon-Bo BopoT 52 57

Kon-Bo nosopoToB 50 55

Bpewms ctapta 13:00 15:00

Moroaa : o6na4yHo, Mopo3 CHer : XXecTKui TEMNEPATYPA: Ctapt: -25° ®uHuw : -25°

Cnucok Ne512

MecTto CT.Ne damunusa n umsa Pas CP®/ I.p. lopog 3ae3p 1 3ae3n 2 PesynbTal Bbin. Oukm
psaa Kom pasp.
1 16 YEJIMAKMH CeméH 2 YNb 2003 Mwuacc 4198 4350 1:25.48 1 100
2 1 MWU3UHLEB UBaH 2 CIlb 2003 CaHkt-leTtepbypr 41.54 4421 1:25.75 1 80
3 23 BYIAEB Kupunn 1 KPA 2003 KpacHosipck 41.79 4399 1:25.78 1 60
4 42 ®EOOPOB ne6 1 CBP 2003 EkatepuHOypr 4197 4385 1:25.82 1 50
5 13 MENbBAP[ Erop 1 MCK 2003 Mockea 4250 4431 1:26.81 1 45
6 11  BOAKWUH Angpen 2 TNA 2004 Tyna 42.38 4538 1:27.76 1 40
7 49 YEPHbILUOB MNMaBen 1 MCK 2003 Mockea 4310 4521 1:28.31 1 36
8 73 ®YPAEB Oner 1 MCK 2004 Mockea 43.37 4517 1:28.54 1 32
9 8 NOAroPHbIU UBaH 1 KMP 2003 TawTaron 4415 4482 1:28.97 1 29
10 82 LUYHAEB Bnagumup 1 CMB 2003 Cankt-MeTepbypr 44.15 4507 1:29.22 1 26
1 56 BYBEHWH Buktop 1 JIEH 2003 JNenunrpagckas o6n. 44.06 45.39 1:29.45 1 24
12 51 NMOHbKHWH MNaBsen 2 YJiIb 2003 3naToycT 43.74 4577 1:29.51 1 22
13 55 KOCOB Aptém 1 MCK 2003 MockBa 4479 4491 1:29.70 1 20
14 48 PATYWHSK Bnagucnae 1 KPA 2003 KpacHosipck 4451 45.88 1:30.39 2 18
15 54 TOJNOBJIEB Anapen 1 TJIA 2003 Tyna 4436 46.58 1:30.94 2 16
16 32 WBAHOB AHppewn 1 AT 2004 Benokypuxa 4459 46.82 1:31.41 2 15
17 27 ArA®OHOB Bcesonog 1 CBP 2003 ExatepuHOBypr 42.00 4946 1:31.46 2 14
18 78 LWEPBAKOB Mapk I KMY 2004 nerponasnosck-Kamuatckuit 4549 46.04 1:31.53 2 13
19 6 JNEMNCKUN Bnagumup | KMY 2004 BunouumHck 44.79 46.75 1:31.54 2 12
20 77 TNAPUOHOB Uropb 2 CBP 2003 EkaTtepuHbypr 4515 46.74 1:31.89 2 11
21 37 KO3AK Banepun I KMY 2003 nerponasnosci-kamiarcan — 45.09  46.87  1:31.96 2 10
22 46 OB4YUHHUKOB WUBaH 1 KK 2003 Kanyra 4520 4713 1:32.33 2 9
23 75 CAKAEB Unbs 2 JIEH 2004 JNenuHrpagckas obn. 4578  46.76  1:32.54 2 8
24 44 TPAHOBCKWM Nasen 1  TNA 2003 Tyna 4576 46.93 1:32.69 2 7
25 58 BYLWMHWH UBaH 1 KPA 2004 KpacHosipck 46.09 46.71 1:32.80 2 6
26 61 KOMNbITIOB Butanuun 2 MrQ 2004 MaragaH 4587 47.87 1:33.74 2 5
26 28 HOBUWKOB PycnaH 2 JIEH 2004 Jlenunrpagckas obn. 4579 4795 1:33.74 2 5
28 14 AXMEOUEB Poctucnae 2 Y[OM 2004 WxeBck 46.18 47.71 1:33.89 2 3
29 34 TMNETPOB Hukonan 1 MOB 2004 LlykonoBo 4710 46.99 1:34.09 2 2
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XpoHomeTpucT: KYTbAHOB Banepun



MecTo CT1.Ne

Bcepoccuiickue copeBHOBaHNA NO rOPHONbIKHOMY CMOPTY
"Mpu3 namaTtu MC P.lLlanxnucnamoBa"

Benopeuk-MpaTkuHo
16 nekabps 2016r.

damunua u nma
paa Kom

CHAJIOM
OPULNATIbHBIE PE3YJIbTATbI

Pas CP®/ I.p. lNopon

14-19 pekabps 2016r.
OHown 2003-2004

3ae3n 1 3ae3n 2 PesynbTal Bbin. O4ku

pasp.

30 22
31 63
32 86
33 24
34 71
35 103
36 105

37 100
38 108
39 4
40 106
41 2
42 18
43 70
44 52
45 62
46 99
47 41
48 85
49 15
50 60
51 31
52 93
53 45
54 89
55 10
56 35
57 88
58 59
59 65
60 83
61 67
62 50

nPM
ANT
CXn
BLLK
yam

CMOPOOWUH Bnagumup
KYNAEB CrtenaH

LIOW BuTanuii
NEBYEHKO ®égop
3AXAPOB Oanun
LUAGAHOB BaneHTuH
FAUOAMALLYK Kupunn

NbIF'UH Knpunn BLUK2
KY3HELIOB Tumoden

OOMHMH Oanun KPK
NAJNAMAPYYK Muxavn

AHU Knpunn

LYNPAHKOB PomaH
YYNPAKOB Makcum
UBPAIT'MMOB PomaH BLIK
MAPKOB Bagum Ccxn

1
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2 XBP
2
1
2
1
UMAMYTOMHOB Aptyp 2 BLIK2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
|
|
2
2
3

Mra
CBP

JNIEBE[A Bsiuecnas XBP
COPOKWH Tumodben BLUK
MAKCUMOB HukuTta YJTH
NMABJIOB Erop Crnb
NMETPEHKO NaBsen MPM
OPUH OeHuc Crib
KPACABWH Ipuropwui BLUK
FPUTOPEHKO AHTOH BLK
FOPBATbKO MaTBen BPA
CAMUTCKWUU Kupunn Mra
CYPKOB Omutpumn KMY

CTENAHOB Hukuta KMY
NMOTEMKHWH Erop MOB
MUIYHOB Cepren MOB
CAHOAIOB Erop KPK
NMMXTUH Muxaun 2ioH KPK

H® - 3ae3n 1 (29)

7
9
12
17
20
21
25
26
29
30
33

noaobAYEB Tumocben 1 HBC
30PUH Unbs 1 JIEH
XXOrOJIEB ApTtém 2  KIDK
JIOMACOB Cepren 2 CPT
FAVAYK OmuTpumn 2 TTP
KOHTOPOBUY Aptyp 1 WUPK
MAJIbILLUEB MepmaH 2 CXJ
FOPOVEBCKWUN PoanoHx 1 MOB
MBAHOB Unbs 2 HBC
CMNMACUBKO Kupunn 2 yaMm
XUMAKOB AHgpeii 1 BPA

2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2004

2003
2003
2004
2003
2003
2004
2003
2004
2003
2003
2003

MonasHa
Benokypuxa
HOxHo-CaxanuHck
Yda

MxeBck

Catka
HOxHo-CaxanmHck
Yda

Bernopeuk

Kupos

KupoBck
XabapoBsck
MarapaH
EkaTepuHbypr
benopeuk
HOxHo-CaxanuHck
benopeuk
XabapoBck
benopeuk
YnNbsAHOBCK
CaHkr-lNeTepbypr
MoHueropck
CaHkr-lNeTepbypr
Benopeuk

Yda

BpsHck

MaragaH
MeTponaenosck-Kamuatckuit
MeTponaenosck-Kamuarckuit
KpacHoropck
LLykonoBo

Kupos

Kupos

Hosocunbupck

JeHuHrpaackas o6rn.

Kanyra

Capartos
AnbmeTbeBCK
UpkyTCK
HOxHo-CaxarnuHck
LHykonoso
HoBocunbupck
WxeBck

BpsHck
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46.17  48.27
46.86  48.23
4719  48.23
4646 49.64
4752 4882
47.26  49.70
47.58 4947
48.83  49.55
48.61  49.79
48.78  50.22
48.39 50.84
48.36 51.22
48.37 51.23
4551 5473
47.69 52.63
51.05 49.30
4942 51.55
49.06 52.45
48.91 53.08
49.41  52.71
4499 57.78
50.20 52.73
4573 57.29
49.83 54.19
51.15  54.92
49.64 57.68
5430 53.65
46.52 1:02.89
46.24 1:03.48
1:02.38 48.76
5483  56.55
556.51  58.46
56.77

1:34.44
1:35.09
1:35.42
1:36.10
1:36.34
1:36.96
1:37.05
1:38.38
1:38.40
1:39.00
1:39.23
1:39.58
1:39.60
1:40.24
1:40.32
1:40.35
1:40.97
1:41.51
1:41.99
1:42.12
1:42.77
1:42.93
1:43.02
1:44.02
1:46.07
1:47.32
1:47.95
1:49.41
1:49.72
1:51.14
1:51.38
1:53.97

1:05.03 2:01.80
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Bcepoccwﬁcxwe COopeBHOBAaHUA NO rOPHOJNbIXHOMY CNOPTY

Benopeuk-MpaTkuHo

16 nekabps 2016r.

CHAJIOM

"Mpu3 namaTtu MC P.lLlanxnucnamoBa"

14-19 pekabps 2016r.

lOHown 2003-2004
OPULNATIbHBIE PE3YJIbTATbI

Mecto Ct.Ne ®damunua v umsa Pas CP®/ I.p. lNopon 3ae3n 1 3ae3n 2 PesynbTal Bbin. O4ku
paa Kom pasp.
38 [JIETAEB Oanuun 1  KMP 2003 MexaypeyeHck
40 CWOOPEHKO 3ayapna 2 CXJ1 2003 HOxHo-CaxanuHck
53 EPLUOB UBaH 2 BPA 2004 BpsiHCck
57 AHTUMNOB Poctucnas 2 YOM 2004 WxeBck
64 HACbIPOB Amyp 2 Ynb 2003 Mwuacc
69 BEHOEP Unbsa 1 HBC 2003 Hoeocubupck
74 WBAHOB Makcum 2 UYJIb 2004 3naToycT
79 SAWIYKOB Kupunn 2 Mr 2004 MarapgaH
80 A®PAHACLEB [eHuc 1  KPA 2003 KpacHosipck
87 BE3JENKWUH Cepren 2 MCK 2004 Mocksa
90 WBPAEB Huknta 2 YJIb 2004 MarHutoropck
91 AYAHWUK Erop 1 JIEH 2003 JNeHuHrpaackas o6r.
92 HUKWUTHUH MaTBen 2 MPM 2004 KupoBck
95 XE Oun Cy 1 CXJ1 2003 KOxHo-CaxannHck
96 TKAY ApTtém 2 HBC 2004 Hoocubupck
98 JIABPOB Bnaaucnas 2 BLIK2 2004 Benopeuk
104 KAIrAPMAHOB PycnaH 3 2004 Benopeuk
107 EPOXWH UBaH 1 2003 MockBa
0K - 3ae3n 1 (5)
3 THOXTAEB MaBpuun 2 CMP 2004 Camapa BopoTta 11
39 TPULWUKUH ®épop 2 CMP 2003 Camapa Bopora 47
68 WBAHOB-MOMNSKOB ApTém 3 MPM 2003 KupoBsck Bopota 19
97 HOHYCOB Mapcenb 2 BLUK2 2003 Yda Boporta 50
102 HACPYNIIAEB lNeoung 2 2003 Kuposck Boporta 13
H® - 3ae3n 2 (8)
19 TYNULWEBCKWW Erop 2 MPM 2003 Kuposck 46.08
43 JATMWWH Erop 2 CIb 2003 CaHkt-lMeTepbypr 43.46
47 KAXWH Aptém 2 TIPM 2003 YycoBou 44.42
72 UWATAJIOB Casenumn 1 AJIT 2004 Benokypuxa 48.96
81 TWLWIWUH Kupunn 2 HBC 2004 Hoocubupck 48.91
84 TYNAEB Hukuta 2 MPM 2003 Kunposck 47.09
94 ®OMMUH lNpuropumn 2 CBP 2004 KaukaHap 51.22
101 KOBAIJIEB Erop 2 2004 HOxHo-CaxanuHck  50.70
0K - 3ae3n 2 (1)
5 TYCbIHA Makcum 1 ANT 2003 BapHayn 44.83 Bopota 31

Tex. Oenerat

'n. CekpeTtapb
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MeTpuk Cepren

LapoBa AHHa

Cp3 m3 3
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