Всероссийские соревнования по горнолыжному спорту "Приз памяти МС Р.Шайхлисламова"

Белорецк-Мраткино

Список №512

14-19 декабря 2016г.

16 декабря 2016г. СЛАЛОМ Юноши 2003-2004 ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

ЖЮРИ Гл.судья Техделегат Рефери Гл.секретарь		НОСОВА Валентина ПЕТРИК Сергей ДАВЛЕКТКИРЕЕВ Альберт ШАРОВА Анна	(БШК) (МСК) (БШК) (БШК)	ТРАС Высо ФИНИ Перег ДЛИН	та старта Ш іад высот	№1 776 m 596 m 180 m 541 m 11519/12/14
ПОСТАНОВЩИК ТРАСС Открывающие	1-ая т - А - - В - - С -	расеа ИВАНОВ Николай ИСАЕВА Анастасия АРЖАНОВА Софья ТКАЧЕНКО Иван	(АЛТ)	2-ая т - А - - В - - С -	расса ВОДЯСОВ Александр ТКАЧЕНКО Иван АРЖАНОВА Софья ИСАЕВА Анастасия	(КМЧ)
Кол-во ворот Кол-во поворотов Время старта	3	52 50 13:00			57 55 15:00	
Погода : облачно, мороз		Снег : жестки	й		ТЕМПЕРАТУРА: Старт : -25°	Финиш : -25°

Мест	о Ст.№	Фамилия и имя	Раз	СРФ/	Г.р.	Город	Заезд 1	Заезд 2	2 Результат	Вып.	Очки
			ряд	Ком						разр.	
1	16	ЧЕЛМАКИН Семён	2	ЧЛБ	2003	Миасс	41.98	43.50	1:25.48	1	100
2	1	МИЗИНЦЕВ Иван	2	СПБ	2003	Санкт-Петербург	41.54	44.21	1:25.75	1	80
3	23	БУГАЕВ Кирилл	1	КРЯ	2003	Красноярск	41.79	43.99	1:25.78	1	60
4	42	ФЁДОРОВ Глеб	1	CBP	2003	Екатеринбург	41.97	43.85	1:25.82	1	50
5	13	МЕЛЬБАРД Егор	1	МСК	2003	Москва	42.50	44.31	1:26.81	1	45
6	11	ВОЯКИН Андрей	2	ТЛА	2004	Тула	42.38	45.38	1:27.76	1	40
7	49	ЧЕРНЫШОВ Павел	1	МСК	2003	Москва	43.10	45.21	1:28.31	1	36
8	73	ФУРАЕВ Олег	1	МСК	2004	Москва	43.37	45.17	1:28.54	1	32
9	8	ПОДГОРНЫЙ Иван	1	KMP	2003	Таштагол	44.15	44.82	1:28.97	1	29
10	82	ШУНЯЕВ Владимир	1	СПБ	2003	Санкт-Петербург	44.15	45.07	1:29.22	1	26
11	56	БУБЕНИН Виктор	1	ЛЕН	2003	Ленинградская обл.	44.06	45.39	1:29.45	1	24
12	51	ПОНЬКИН Павел	2	ЧЛБ	2003	Златоуст	43.74	45.77	1:29.51	1	22
13	55	КОСОВ Артём	1	МСК	2003	Москва	44.79	44.91	1:29.70	1	20
14	48	РАТУШНЯК Владислав	: 1	КРЯ	2003	Красноярск	44.51	45.88	1:30.39	2	18
15	54	ГОЛОВЛЕВ Андрей	1	ТЛА	2003	Тула	44.36	46.58	1:30.94	2	16
16	32	ИВАНОВ Андрей	1	АЛТ	2004	Белокуриха	44.59	46.82	1:31.41	2	15
17	27	АГАФОНОВ Всеволод	1	CBP	2003	Екатеринбург	42.00	49.46	1:31.46	2	14
18	78	ЩЕРБАКОВ Марк	- 1	КМЧ	2004	Петропавловск-Камчатский	45.49	46.04	1:31.53	2	13
19	6	ЛЕПСКИЙ Владимир	- 1	КМЧ	2004	Вилючинск	44.79	46.75	1:31.54	2	12
20	77	ЛАРИОНОВ Игорь	2	CBP	2003	Екатеринбург	45.15	46.74	1:31.89	2	11
21	37	КОЗАК Валерий	- 1	КМЧ	2003	Петропавловск-Камчатский	45.09	46.87	1:31.96	2	10
22	46	ОВЧИННИКОВ Иван	1	КЛЖ	2003	Калуга	45.20	47.13	1:32.33	2	9
23	75	САКАЕВ Илья	2	ЛЕН	2004	Ленинградская обл.	45.78	46.76	1:32.54	2	8
24	44	ГРАНОВСКИЙ Павел	1	ТЛА	2003	Тула	45.76	46.93	1:32.69	2	7
25	58	БУШМИН Иван	1	КРЯ	2004	Красноярск	46.09	46.71	1:32.80	2	6
26	61	КОПЫЛОВ Виталий	2	МГД	2004	Магадан	45.87	47.87	1:33.74	2	5
26	28	НОВИКОВ Руслан	2	ЛЕН	2004	Ленинградская обл.	45.79	47.95	1:33.74	2	5
28	14	АХМЕДИЕВ Ростислав	2	УДМ	2004	Ижевск	46.18	47.71	1:33.89	2	3
29	34	ПЕТРОВ Николай	1	МОБ	2004	Шуколово	47.10	46.99	1:34.09	2	2

Хронометрист: КУТЬЯНОВ Валерий

Всероссийские соревнования по горнолыжному спорту "Приз памяти МС Р.Шайхлисламова"

Белорецк-Мраткино

14-19 декабря 2016г.

16 декабря 2016г. СЛАЛОМ Юноши 2003-2004 ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Место	Ст.№	Фамилия и имя	Раз ряд		Г.р.	Город	Заезд 1	Заезд 2	Результа	Вып. разр.	Очки
30	22	СМОРОДИН Владимир	1	ПРМ	2003	Полазна	46.17	48.27	1:34.44	2	1
31	63	КУЛАЕВ Степан	1	АЛТ	2003		46.86	48.23	1:35.09	2	
32	86	ЦОЙ Виталий	1	СХЛ	2003		47.19	48.23	1:35.42	2	
33	24	ЛЕВЧЕНКО Фёдор	2	БШК	2004	Уфа	46.46	49.64	1:36.10	2	
34	71	ЗАХАРОВ Данил	2	УДМ	2004	Ижевск	47.52	48.82	1:36.34	2	
35	103	ШАБАНОВ Валентин	2		2003	Сатка	47.26	49.70	1:36.96	2	
36	105	ГАЙДАМАЩУК Кирилл	2		2004	Южно-Сахалинск	47.58	49.47	1:37.05	2	
37	100	ЛЫГИН Кирилл	2	БШК2	2004	Уфа	48.83	49.55	1:38.38	2	
38	108	КУЗНЕЦОВ Тимофей	2		2003	Белорецк	48.61	49.79	1:38.40	2	
39	4	ДОМНИН Данил	2	КРК	2003	Киров	48.78	50.22	1:39.00	2	
40	106	ПАЛАМАРЧУК Михаил	2		2003	Кировск	48.39	50.84	1:39.23	2	
41	2	АНИ Кирилл	2	ХБР	2004	Хабаровск	48.36	51.22	1:39.58	2	
42	18	ЦУПРАНКОВ Роман	2	МГД	2004	Магадан	48.37	51.23	1:39.60	2	
43	70	ЧУПРАКОВ Максим	1	CBP	2003	Екатеринбург	45.51	54.73	1:40.24	3	
44	52	ИБРАГИМОВ Роман	2	БШК	2003	Белорецк	47.69	52.63	1:40.32	3	
45	62	МАРКОВ Вадим	1	СХЛ	2004	Южно-Сахалинск	51.05	49.30	1:40.35	3	
46	99	ИМАМУТДИНОВ Артур	2	БШК2	2003	Белорецк	49.42	51.55	1:40.97	3	
47	41	ЛЕБЕДА Вячеслав	2	ХБР	2003	Хабаровск	49.06	52.45	1:41.51	3	
48	85	СОРОКИН Тимофей	2	БШК	2004	Белорецк	48.91	53.08	1:41.99	3	
49	15	МАКСИМОВ Никита	2	УЛН	2003	Ульяновск	49.41	52.71	1:42.12	3	
50	60	ПАВЛОВ Егор	2	СПБ	2004	Санкт-Петербург	44.99	57.78	1:42.77	3	
51	31	ПЕТРЕНКО Павел	2	MPM	2004	Мончегорск	50.20	52.73	1:42.93	3	
52	93	ЮРИН Денис	2	СПБ	2003	Санкт-Петербург	45.73	57.29	1:43.02	3	
53	45	КРАСАВИН Григорий	2	БШК	2004	Белорецк	49.83	54.19	1:44.02	3	
54	89	ГРИГОРЕНКО Антон	2	БШК	2004	Уфа	51.15	54.92	1:46.07	3	
55	10	ГОРБАТЬКО Матвей	2	БРЯ	2003	Брянск	49.64	57.68	1:47.32	1юн.	
56	35	САПИТСКИЙ Кирилл	2	МГД	2004	Магадан	54.30	53.65	1:47.95	1юн.	
57	88	СУРКОВ Дмитрий	I	КМЧ	2004	Петропавловск-Камчатский	46.52	1:02.89	1:49.41	2юн.	
58	59	СТЕПАНОВ Никита	I	КМЧ	2003	Петропавловск-Камчатский	46.24	1:03.48	1:49.72	2юн.	
59	65	ПОТЕМКИН Егор	2	МОБ	2004	Красногорск	1:02.38	48.76	1:51.14	2юн.	
60	83	МИГУНОВ Сергей	2	МОБ	2003	Шуколово	54.83	56.55	1:51.38	2юн.	
61	67	САНДАЛОВ Егор	3	KPK	2004	Киров	55.51	58.46	1:53.97	2юн.	
62	50	ПИХТИН Михаил	2юн	KPK	2004	Киров	56.77	1:05.03	2:01.80		
НФ - 3	аезд 1	(29)									
	7	ПОДЪЯЧЕВ Тимофей	1	HBC	2003	Новосибирск					
	9	ЗОРИН Илья	1	ЛЕН	2003	Ленинградская обл.					
	12	ЖОГОЛЕВ Артём	2	клж	2004	Калуга					
	17	ЛОМАСОВ Сергей	2	CPT	2003	Саратов					
	20	ГАЙДУК Дмитрий	2	TTP	2003	Альметьевск					
	21	КОНТОРОВИЧ Артур	1	ИРК	2004	Иркутск					
	25	МАЛЫШЕВ Герман	2	СХЛ	2003	Южно-Сахалинск					
	26	ГОРДИЕВСКИЙ Родион	1	МОБ	2004	Шуколово					
	29	ИВАНОВ Илья	2	HBC	2003	Новосибирск					
	30	СПАСИБКО Кирилл	2	УДМ	2003	Ижевск					
	33	ХИМАКОВ Андрей	1	БРЯ	2003	Брянск					

Хронометрист: КУТЬЯНОВ Валерий

Всероссийские соревнования по горнолыжному спорту "Приз памяти МС Р.Шайхлисламова"

Белорецк-Мраткино

14-19 декабря 2016г.

16 декабря 2016г. СЛАЛОМ Юноши 2003-2004 ОФИЦИАЛЬНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ

Место Ст.№	Фамилия и имя	Раз	СРФ/	Г.р.	Город	Заезд 1	Заезд 2 Результат Выг	1. Очки
,		ряд	Ком				разі) .
38	ЛЕТАЕВ Даниил	1	КМР	2003	Междуреченск			
40	СИДОРЕНКО Эдуард	2	СХЛ		Южно-Сахалинск			
53	ЕРШОВ Иван	2	БРЯ	2004	Брянск			
57	АНТИПОВ Ростислав	2	УДМ	2004	Ижевск			
64	НАСЫРОВ Амур	2	ЧЛБ	2003	Миасс			
69	БЕНДЕР Илья	1	HBC	2003	Новосибирск			
74	ИВАНОВ Максим	2	ЧЛБ	2004	Златоуст			
79	ЯШУКОВ Кирилл	2	МГД	2004	Магадан			
80	АФАНАСЬЕВ Денис	1	кря	2003	Красноярск			
87	БЕЗЛЕПКИН Сергей	2	МСК	2004				
90	ИБРАЕВ Никита	2	ЧЛБ	2004	Магнитогорск			
91	ДУДНИК Егор	1	ЛЕН	2003	Ленинградская обл.			
92	НИКИТИН Матвей	2	MPM		•			
95	ХЕ Дин Су	1	СХЛ	2003	Южно-Сахалинск			
96	ТКАЧ Артём	2	HBC	2004	Новосибирск			
98	ЛАВРОВ Владислав	2	БШК2	2004	Белорецк			
104	КАГАРМАНОВ Руслан	3		2004	Белорецк			
107	ЕРОХИН Иван	1		2003	Москва			
ļK - Заезд 1	(5)							
		•	CMD	0004	0		D 44	
3	ТЮХТЯЕВ Гавриил	2			Самара		Ворота 11	
39	ТРИШКИН Фёдор	2	CMP		Самара		Ворота 47	
68	ИВАНОВ-ПОЛЯКОВ Артём	3			Кировск		Ворота 19	
97	ЮНУСОВ Марсель	2	БШК2		•		Ворота 50	
102	НАСРУЛЛАЕВ Леонид	2		2003	Кировск		Ворота 13	
IФ - Заезд 2	2 (8)							
19	ГУЛИШЕВСКИЙ Егор	2	MPM	2003	Кировск	46.08		
43	ЛАПШИН Егор	2	СПБ	2003	Санкт-Петербург	43.46		
47	КАЖИН Артём	2			Чусовой	44.42		
72	ШАТАЛОВ Савелий	1	АЛТ		Белокуриха	48.96		
81	ТИШИН Кирилл	2			Новосибирск	48.91		
84	ГУЛЯЕВ Никита	2			Кировск	47.09		
94	ФОМИН Григорий	2	CBP		•	51.22		
101	КОВАЛЕВ Егор	2			Южно-Сахалинск	50.70		
ĮК - Заезд 2	(1)							
дк - Заезд 2 5	ГУСЫНА Максим	1	АЛТ	2003	Барнаул	44.83	Ворота 31	
							·	
				Тех. Делегат		Петрик Сергей		
				Гл. С	Секретарь	L	Шарова Анна	

16.12.2016 / НГЛ, ФГССРБ, ГБУ СШ ГСС РБ, ГЛЦ "Мраткино"

Стр 3 из 3